
  
*21bs00031* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 21.030/21bs00031 

datum raad : 1 juni 2021 

agendapunt : 11.02 

onderwerp : Invoeren van de rechtmatigheidsverantwoording 2021  

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 april 2021, nr. 21.029 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De verantwoordingsgrens voor de rechtmatigheidsverantwoording vast te stellen op 

1% van de totale lasten (inclusief mutaties in de reserves) voor fouten 

 en onduidelijkheden.  

2. In de paragraaf bedrijfsvoering van de jaarstukken een toelichting op te nemen op 

alle rechtmatigheidsafwijkingen (fouten en onduidelijkheden) die: 

 opgenomen zijn in de rechtmatigheidsverantwoording, of 

 boven € 100.000 liggen, of 
 een bewuste afwijking van wet- en regelgeving betreffen. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 1 juni 2021 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

